Совет Плотниковского  сельского поселения

                                                   Решение

	 29.04.2011
	п.Плотниково
	                                        №8

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» за 2010 год»

В соответствии со ст. 42 Положения «О бюджетном процессе МО «Плотниковское                              сельское  поселение»,

       Совет Плотниковского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования    «Плотниковское сельское поселение» за 2010 год по доходам в сумме 3639,8 тыс.руб., по расходам в сумме 3741,7 тыс.руб., дефицит в сумме 101,9 тыс.руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета МО «Плотниковское сельское поселение» согласно приложений 1,2,3,4.

3. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Бакчарская жизнь».

              Глава
              Плотниковского сельского поселения                                                            И.С. Грибов

Приложение №1

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от 29.04.2011 № 8

       Отчет об исполнении бюджета

       МО «Плотниковское сельское поселение» по доходам за 2010 год

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	План на 2010 г.

тыс.руб.
	Исполнено

за год

тыс.руб.
	%

исполнения

	Налоговые доходы
	364,0
	366,3
	100,6

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	299,0
	300,6
	100,5

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	299,0
	300,6
	100,5

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	22,0
	22,5
	102,3

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	22,0
	22,5
	102,3

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	43,0
	43,2
	100,5

	Неналоговые доходы
	195,0
	203,7
	104,5

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы от передачи в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных участков
	76,0
	78,6
	103,4

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселения и созданных им учреждений
	102,0
	108,2
	106,1

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения
	17,0
	16,9
	99,4

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	0,1

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	-0,1

	  2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	3069,8
	3069,8
	100

	2 02 01010 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1585,0
	1585,0
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	84,1
	84,1
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция   на  обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей,     оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	160,0
	160,0

	2 02 04000 00 0000 100
	Иные межбюджетные трансферты
	1240,7
	1240,7
	100

	в том числе:

	на сбалансированность бюджетов сельских поселений
	340,0
	340,0
	100

	на организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением
	156,0
	156,0
	100

	на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)
	     71,3
	71,3
	100

	на приобретение книг для библиотек
	4,0
	4,0
	100

	на содержание, реконструкцию и строительство внутрипоселковых  дорог и содержание  внутриквартальных территорий
	166,0
	166,0
	100

	на ремонт объектов коммунального  назначения в целях подготовки к  работе в зимний период 2010-2011гг.
	230,0
	230,0
	100

	на введение новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений (культура)
	123,1
	123,1
	100

	на ремонт аварийного участка тепловых сетей с водопроводом в селах сельских поселений
	98,8
	98,8
	100

	из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации ТО
	51,5
	51,5
	100

	ВСЕГО доходов
	3628,8
	3639,8
	100,3

	                                                                                                                                                             Приложение №2

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от 29.04.2011 № 8

Отчет об исполнении бюджета МО «Плотниковское сельское поселение»

по расходам за 2010 год в разрезе разделов и подразделов

функциональной классификации расходов

	Код раздела, подраздела
	Наименование раздела, подраздела
	План, тыс.руб.
	Исполнение, тыс.руб.
	% исполнения

	01
	Общегосударственные вопросы
	1459,7
	1459,5
	100

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	547,7
	547,6
	100

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	875,5
	875,4
	100

	0114
	Оценка недвижимости, признание прав  и регулирование отношений по государственой и муниципальной собственности
	29,0
	29,0
	100

	0114
	Выполнение других обязанностей государства
	7,5
	7,5
	100

	02
	Национальная оборона
	84,1
	84,1
	100

	0203
	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств субвенции
	84,1
	84,1
	100

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	952,4
	946,3
	99,4

	501
	Жилищное хозяйство
	17,0
	17,0
	100

	502
	Коммунальное хозяйство
	362,1
	362,1
	100

	503
	Благоустройство
	573,3
	567,2
	99,0

	08
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	544,6
	544,6
	100

	0801
	Культура
	544,6
	544,6
	100

	     09
	 Здравоохранение, физическая культура и спорт
	156,0
	156,0
	100

	0908
	Физическая культура и спорт
	156,0
	156,0
	100

	10
	Социальная политика
	172,1
	172,1
	100

	1003
	Оказание других видов социальной помощи
	12,1
	12,1
	100

	1003
	Обеспечение жилым помещением детей-сирот
	160,0
	160,0
	100

	11
	Межбюджетные трансферты
	379,1
	379,1
	100

	1403
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета  сельского поселения
	379,1
	379,1
	100

	ИТОГО расходов
	3748,0
	3741,7
	99,8

Приложение №3

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения
от 29.04.2011 № 8

Отчет об исполнении бюджета

МО «Плотниковское сельское поселение» по расходам за 2010 год
по ведомственной структуре расходов.
	Наименование главного распорядителя
	Код главного распорядителя
	План на 2010 год,

тыс.руб.
	Исполнение,

тыс.руб.
	% исполнения

	Администрация Плотниковского сельского поселения
	908
	3748,0
	3741,7
	99,8

	Итого расходов

	3748,0
	3741,7
	99,8

Приложение №4

к решению Совета

Плотниковского сельского поселения

от 29.04.2011 № 8

      Сведения  об источниках финансирования дефицита бюджета

МО «Плотниковское сельское поселение» за 2010 год

	Код админи

стратора
	Код вида источника
	Наименование источника
	План,

 тыс.руб.
	Исполнение, тыс.
руб.

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	119,1
	101,9

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	119,1
	101,9

	908
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	119,1
	101,9